DE C.V. para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL LSCC-GDL-002-2026 SIN 

CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “SERVICIO DE FUMIGACIÓN PARA LAS DIRECCIONES DE RASTRO 

MUNICIPAL Y MEDIO AMBIENTE”, en lo que respecta a la PARTIDA 1 de las BASES, por un monto de $346,608.00 

(TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS MIL SEISCIENTOS OCHO PESOS 00/100 M.N.) con el impuesto al valor agregado 

incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumpliendo con los requisitos legales, administrativos 

y especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos, además de cumplir con los

[...]

el CONTRATO ABIERTO al participante ERNESTO CESAR GONZÁLEZ REYES para la LICITACIÓN PÚBLICA LOCAL 

LSCC-GDL-002-2026 SIN CONCURRENCIA DE COMITÉ denominada “SERVICIO DE FUMIGACIÓN PARA LAS 

DIRECCIONES DE RASTRO MUNUCIPAL Y MEDIO AMBIENTE”, en lo que respecta a la PARTIDA 2 de las BASES, por 

un monto total minimo de $43,152.00 (CUARENTA Y TRES MIL, CIENTO CINCUENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.) y un 

monto total maximo de $107,880.00 (CIENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100 M.N.) ambos con el 

impuesto al valor agregado incluido, por tratarse del PARTICIPANTE cuya oferta resulta solvente, cumpliendo con los 

requisitos legales, administrativos y especificaciones técnicas derivadas del Anexo 1. Carta de Requerimientos Técnicos,